CLEMENS PP. XI.

AD FUTURAM REI MEMORIAM

His etc. Innocentius PP. xij. Prædecessor noster Hospitali Innocentium nunc Hospitalis de alicuius subventionis auxilio prouide-
re volens, ei dem Hospitali suam pensionem annuam mille et quingentorum Ducatonum monetae Hispanicae super fructibus, redditibus, et proventus Mensae Archiepiscopalis Hispanicae
quae de iure patronatus ipsius Caroli Regis ex privilegio Aplice, cui non inueniebatur eatenus in aliquo derogatum esse dignoscatur, ad decimum tunc proximum tantum duraturam
sub eodem modo, et forma tunc expressis reservauerat, constituerat, et assignauerat, et alias prout in eiusdem Innocentij xij. Prædecessoris literis de super sub plumbis expeditis obvenit
dicebatur contineri. Et in eadem expositione subiuncto, quod decem, ad quod pensio prædicta, sicut præmittitur reservata fuerat, finis inueniebatur, nec tamen causa propter quas re-
servatio pensionis huiusmodi facta fuerat, adhuc cessauerat, cupiebat quo propterea dñs Carolus Rex eam dem pensionem ad aliud decimum prorogari, quemadmodum tunc existens Archie-
piscopus Hispanicae suam ad consentium iam præstiterat. Idem Innocentius xij. Prædecessor supplicationibus ipsius Caroli Regis nomine sibi super hoc humiliter peroratis inclinatiss
et attento consensu prorogationi duobus a Subito Archiepiscopo, sicut præmittitur, præstito, reservationem, constitutionem, et assignationem supra pensionis annuæ mille et quingentorum
Ducatonum monetae Hispanicae super fructibus, redditibus, et proventus prædictis a memorato Innocentio xij. Prædecessore factas, et prout, ad aliud decimum ab octava die primordii
Decemij computandum sub eodem modo, et forma tunc expressis Aplice, iure prorogavit, extendit, et ampliat, et alias prout in ipsius Innocentij xij. Prædecessoris literis de
super in simili forma Brevis die vii. Maij M. DC. XC. IV. expeditis, quantum tenorem prædictis pro plene, et sufficienter expressis, et in dem haberi volumus plenius continetur
cum autem sicut charissimus in xpo filius noster Philippus eorundem Hispaniarum Rex Catholicus Nobis super exponi fecit, decem annorum a dño Innocentio xij. Prædecessore
et prout, prerogationum finis inueniat, causa vero prædicta adhuc de pñi durent, ac prout idem Philippus Rex no Hospitali prædicto hoc subsidio destitutum in pauperum pñi
dicium claudatur, ab eadem pensionem ad aliud Nobis beneficium tempus prorogari plenius desideret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, et in præmissis oportune providere
et ad infra indulgere de benignitate Aplice dignaremur. Nos igitur ipsius Philippi Regis desiderio hac in re quantum cum dño possimus favorabiliter annuere volentes, ac di-
lectorum filiorum in dñm Administrationum Hospitalis duobus iniquis per omnia a quibusvis excommunicatis, suspensis, et interdictis, alijsque ecclesijs sententis, et pñi a iure
et ad homines quavis ordine, et causa, et alijs, si quibus quovis modo, et ad effundendum annuatim consequentiam serio absolventes, et absolutas fore censentes.
duobus supplicationibus inclinati, de Veniunt fratrum nostrorum S. D. E. Cardinalium Concilij Tridentini Interpretum consilio, reservationem, constitutionem, et assignationem
supra pensionis annuæ mille et quingentorum Ducatonum monetae Hispanicae super fructibus, redditibus, et proventus Mensae Archiepiscopalis Hispanicae Hospitali prædicto,
et pro eo illorum Administrationibus pñi a decem annos ab Innocentio xij. factas, et alios decem annos ab Innocentio xij. Prædecessoribus prædictis prorogatas, extendas, et
ampliatas respectu, et prout, ad alios decem annos duntaxat a fine decem annorum prerogationum duobus computandos, accedente tñ Veniunt fratris moderati Archiepiscopi
Hispanicae consensu, ac servata in illis quibusvis Innocentij Prædecessorum literarum forma, et dispositione, aucte prædicta tenore prædictum prorogamus pariter ac ex-
tendimus, et ampliamus salva semper in præmissis aucte longius eorum dem Cardinalium. Decernentes easdem partes literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suorum
plenarie, et integre effectus sortiri, et obtinere, ac Hospitali, et Administrationibus pñi in omnibus, et per omnia plenissime suffragari; Sicque in præmissis per quoscunque
Judices Ordinarios, et delegatos etiam causas Palatii Aplice Auditores iudicari, et definiti debere, ac irritum, et inane si secus super his a quocunque quis aucte litentem,
et ignoranter contigerit attentari. Non obstant præmissis, ac omnibus, et singulis illis, que in prædictis et in quibusvis Innocentij Prædecessorum literis concessa sunt, non
obstare, eatenusque contrariis quibuscunque. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die xxij. Maij M. DC. XC. Pontificatus Nostri Anno Quinto.